
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/171/17 

RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 23 marca 2017 r. 

w sprawie nadania ulicy nazwy Kaliska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U. 

2016.446 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1.  Ulicy bez nazwy, położonej na działkach numer ewidencyjny 599/32 i 599/66, obręb ewidencyjny  

145 – Cybinka, jednostka ewidencyjna Cybinka – miasto, stanowiącymi przedłużenie ulicy Kaliskiej 

w kierunku południowym, następnie w kierunku wschodnim, nadaje się nazwę: Kaliska. 

§ 2. Przebieg nazwanej ulicy przedstawia załączony szkic stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

  Przewodnicząca Rady 

Anna Śliwińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 marca 2017 r.

Poz. 699



Załącznik 

 do uchwały Nr XXIX/171/17 

Rady Miejskiej w Cybince 

z dnia 23 marca 2017r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 699


		2017-03-27T10:32:00+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




